
Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 1 sur 28 

 

Arrêté n° A013 - Du 16 février 2022 

Arrêté municipal portant sur la dénomination et 

numérotation des voies de la commune 
  

 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE MOYRAZÈS, 
 

Vu l’article L.2213-28 du code général des collectivités territoriales ; 

Vu le décret n° 94-1112 du 19 décembre 1994 ; 
 

ARRÊTE 
 

ARTICLE 1 

Le numérotage des maisons est assuré dans la commune conformément aux prescriptions du présent 

règlement. 
 

ARTICLE 2 

Le numérotage comporte, pour chaque voie, une série continue de numéros, à raison d'un seul 

numéro par immeuble caractérisé par une entrée principale. Ce numéro peut toutefois être répété sur 

les autres portes de l'immeuble lorsqu'elles donnent sur la même rue que la porte principale. 
 

ARTICLE 3  

La série des numéros d'une rue régulièrement numérotée est formée des nombres pairs pour le côté 

droit et des nombres impairs pour le côté gauche de cette rue.  

De manière générale, la numérotation sera paire à droite et impaire à gauche dans le sens croissant, 

en s’éloignant du centre bourg vers la périphérie. 

Les systèmes de numérotation utilisés sont le système métrique et le système sériel dit continu. 

Le système métrique : les numéros attribués aux habitations représentent la distance en mètres 

séparant le début de la voie du point adresse numérique. 

Le système sériel dit continu : la numérotion est continue avec des numéros pairs d’un côté et 

impairs de l’autre utilisée dans la zone urbaine, le centre-bourg.  
 

ARTICLE 4  

Le numérotage est matérialisé par l’apposition d’une plaque sur la façade ou sur le mur de clôture 

de l’immeuble au niveau du point d’accès sapeur-pompier. 

La commune est chargée de l’achat et de l’installation des plaques.  

Les propriétaires peuvent toutefois être autorisés à procéder à l’apposition de ces plaques à leurs 

frais et sous le contrôle des services communaux dans un délai de six mois. 

Les frais de premier établissement et de renouvellement, pour cause de changement de série, du 

numérotage, sont à la charge de la commune.  

Les frais d’entretiens, hors le cas de changements de série, sont à la charge des propriétaires qui 

doivent veiller à ce que les numéros soient constamment nets et lisibles. 

 

ARTICLE 5  

Les numéros doivent toujours rester facilement accessibles à la vue.  

Nul ne peut, à quelque titre que ce soit, mettre obstacle à leur apposition, ni dégrader, recouvrir ou 

dissimuler tout ou partie de ceux apposés. 
 

ARTICLE 6 

Aucun numérotage n'est admis que celui prévu au présent règlement.  

Aucun changement ne peut être opéré que sur autorisation et sous le contrôle de l'autorité 

municipale. 

 

 

DÉPARTEMENT DE L’AVEYRON 
 

ARRONDISSEMENT DE VILLEFRANCHE DE ROUERGUE 
 

CANTON CEOR-SÉGALA 

COMMUNE DE MOYRAZÈS 
 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 2 sur 28 

 

 

ARTICLE 7 

Les numéros officiels attribués à ces immeubles, sont les suivants : 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AB 208 48 chemin du bel horizon Aigues vives 

AB 211 104 ruelle du tisserand Aigues Vives 

AB 230 39 chemin du Vent d'Autan Aigues vives 

AB 231 1589 route des Crêtes Aigues vives 

AB 233 79 impasse de la Scierie Aigues vives 

AB 237 59 impasse de la Scierie Aigues vives 

AB 238 52 Impasse de la Scierie Aigues vives 

AB 240 1523 route des Crêtes Aigues vives 

AB 241 1527 route des Crêtes Aigues vives 

AB 242 1516 Route des Crêtes Aigues vives 

AB 243 1460 Route des Crêtes Aigues vives 

AB 244 AB 400 1428 Route des Crêtes Aigues vives 

AB 251 20 place du Lenhier Aigues vives 

AB 255 48 place du Lenhier Aigues vives 

AB 257 32 place du Lenhier Aigues vives 

AB 259 1618 route des Crêtes Aigues vives 

AB 265 46 ruelle du tisserand Aigues vives 

AB 389 AB 476 AB 478 17 chemin du bel horizon Aigues vives 

AB 392 47 ruelle du tisserand Aigues vives 

AB 449   chemin des Vergers Aigues vives 

AB 475 23 chemin du bel horizon Aigues vives 

AB 487 130 chemin du bel horizon Aigues vives 

AC 97 1120 Route des Crêtes Aigues vives 

AB 254 1546 route des Crêtes Aigues vives 

Entre AB 186 et AB 381   chemin de Fonbonne Aigues vives 

Entre AB 209 et AB 187   chemin du soleil couchant Aigues vives 

Entre AB 272 et AB 184   chemin de Racabol Aigues vives 

AS 383 AS 522 647 impasse de Beaumège Beaumege 

AS 507 AS 509 AS 511 648 impasse de Beaumège Beaumege 

AS 508 440 impasse de Beaumège Beaumege 

AS 510 680 impasse de Beaumège Beaumege 

AS 521 AS 523  679 impasse de Beaumège Beaumege 

AS 524 AS 226 721 impasse de Beaumège Beaumege 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 3 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AO 340 3058 route de Baraqueville Beauregard 

AT 187 19 impasse de Prignac Bel Air 

AT 189 AT 221 73 impasse de Prignac Bel Air 

AT 190 1025 route de Baraqueville Bel Air 

AT 446 AT 193 1018 route de Baraqueville Bel Air 

AT 448 968 route de Baraqueville Bel Air 

AO 283 AO 282 858 route de Bellevue Bellevue 

AT 326 811 route de Bellevue Bellevue 

AT 330 826 route de Bellevue Bellevue 

AT 171 87 impasse de la Brousse Bethléem 

AT 175 19 impasse de la Brousse Bethléem 

AT 176 27 impasse de la Brousse Bethléem 

AB 504 540 Route de Bizerte Bizerte 

AD 133 128 route des planques Calzins 

AD 138 102 impasse du Pesquié Calzins 

AD 143 128 impasse du Pesquié Calzins 

AD 145 101 impasse  du Pesquié Calzins 

AD 146 119 impasse du Pesquié Calzins 

AD 672 AD 673 69 route des planques Calzins 

AD 703 88 impasse du Pesquié Calzins 

AD 706 AD 667 60 impasse du Pesquié Calzins 

AD 730 90 route des planques Calzins 

Entre AD 560 et AD 31   Chemin  des Plassous Calzins 

AS 113 AS 114 2656 route de Campan Campagnet 

AS 119 26 impasse du travail Campagnet 

AS 120 33 impasse du travail Campagnet 

AS 122 2796 route de Campan Campagnet 

AS 131 2884 route de Campan Campagnet 

AS 86 401 route  du houx Campagnet 

AO 259 AO 258 40 chemin du Candou campan 

AO 253 1018 route  de Campan campan 

AO 255 1070 route  de Campan campan 

AO 266 1043 route  de Campan campan 

AO 231 106 impasse  de la Fage La Fage 

AO 243 AO 244 91 impasse  de la Fage La Fage 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 4 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AC 210 213 impasse des Bouleaux Canèpes Bas  

AC 210 185 impasse des Bouleaux Canèpes Bas  

AC 351 80 impasse des Bouleaux Canèpes Bas  

AC 344 426 route de Canèpes Canèpes Haut 

AC 345 366 route de Canèpes Canèpes Haut 

AC 369 AC 66 271 route de Canèpes Canèpes Haut 

AC 372 AC 306 286 route de Canèpes Canèpes Haut 

AC 60 AC 61 316 route de Canèpes Canèpes Haut 

AT 179 AT 186   chemin de chante grillons Cantagrel 

AT 213 304 chemin de Cantagrel Cantagrel 

AT 504 AT 506 232 chemin de Cantagrel Cantagrel 

AI 18 AI 17 346 route de Carnot Carnot 

AI 214  342 route de Carnot Carnot 

AM 20 84 impasse  de la Porcherie Cassarou 

AM 220 4436 route de l'Aveyron Cassarou 

AM 220 4472 route de l'Aveyron Cassarou 

AM 221 248 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 233 à AM 13   chemin des sangliers Cassarou 

AM 243 15 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 265   chemin des marcassins Cassarou 

AM 267 AM 230 11 impasse  des Chênes Cassarou 

AM 284 126 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 285 122 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 298 AM 225 227 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 299 181 impasse  de Cassarou Cassarou 

AM 300 199 impasse de Cassarou Cassarou 

AM 62 4390 route de l'Aveyron Cassarou 

AE 60   chemin du pont de Comencau Comencau 

AD 62 1302 chemin du Cayla Cours Cours 

AD 64 1296 chemin du Cayla Cours Cours 

AD 171 167 Route  de Diergues Diergues 

AD 179 219 Route  de Diergues Diergues 

AD 181 295 route de Diergues Diergues 

AD 181 297 route de Diergues Diergues 

AD 182 335 Route  de Diergues Diergues 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 5 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AD 184 AD 183 AD 181 413 Route  de Diergues Diergues 

AD 195 145 chemin du Coustalou Diergues 

AD 679 284 route  de Diergues Diergues 

AD 686 447 Route  de Diergues Diergues 

AD 687 449 Route  de Diergues Diergues 

AS 254 890 route de la Plane Haute Ferry 

AS 378 1384 route  de Villefranche  Ferry 

AD 309 1408 chemin de Fontanel Fontanel 

AD 322 1786 chemin de Fontanel Fontanel 

AD 326 1784 chemin de Fontanel Fontanel 

AD 328 1782 chemin de Fontanel Fontanel 

AD 351 1783 chemin de Fontanel Fontanel 

Entre AD 276 et AD 313   chemin de Ligals Fontanel 

AE 181 29 chemin de la Penderie Fromentals 

AE 187 1355 route de Rodez Fromentals 

AE 192 AE 278 1253 route de Rodez Fromentals 

AE 199 46 chemin de l'écurie Fromentals 

AE 200 AE 201 97 chemin de la peyriere Fromentals 

AE 317 AE 314 1300 route de Rodez Fromentals 

AE 322 AE 328 1287 route de Rodez Fromentals 

AE 324 1267 route de Rodez Fromentals 

AE 326 AE 325  1297 route de Rodez Fromentals 

AE 329 AE 327 1293 route de Rodez Fromentals 

AM 148 2020 route  de l'Aveyron Ginestet 

AM 151 1907 route de l'Aveyron Ginestet 

AM 153 2042 route de l'Aveyron Ginestet 

AM 156 AM 157 124 chemin  des genêts Ginestet 

AM 162 89 chemin des genêts Ginestet 

AM 169 2142 route de l'Aveyron Ginestet 

AM 170 2135 route  de l'Aveyron Ginestet 

AM 302 AM 304 1901 route  de l'Aveyron Ginestet 

AM 306 35 chemin des genêts Ginestet 

Entre AL 206 et AL 74   chemin de la sablière Ginestet 

AC 16 AC 17 1617 route des moulins Graunès 

AC 324 AC 325 1691 route des moulins Graunès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 6 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AC 327 1643 route des moulins Graunès 

AC 419 1575 route des moulins Graunès 

AS 18 3234 route de Greffuel Greffuel 

AS 21 3106 route  de Greffuel Greffuel 

AS 405 52 impasse des petits genêts Greffuel 

AS 406 AS 404 54 impasse des petits genêts Greffuel 

AS 430 47 chemin des Lilas Greffuel 

AS 477 AS 479 AS 505 3251 route  de Greffuel Greffuel 

AS 528 119 chemin des Lilas Greffuel 

AS 53 3034 route de Greffuel Greffuel 

AS 537 50 impasse des petits genêts Greffuel 

AS 538 58 impasse  des petits genêts Greffuel 

AS 542 36 impasse des petits genêts Greffuel 

AS 55 29 chemin des Lilas Greffuel 

AS 61 14 chemin des Lilas Greffuel 

AS 62 3133 route de Greffuel Greffuel 

AS 326 1163 route du houx Griffouillet 

AS 327 AS 497 35 impasse du suquet Griffouillet 

AS 327 AS 497 37 impasse du suquet Griffouillet 

AS 328 AS 329 10 impasse du Tilleul Griffouillet 

AS 332 30 impasse du Tilleul Griffouillet 

AS 333 28 impasse du Tilleul Griffouillet 

AS 333 AS 501 10 place  de la vieille croix Griffouillet 

AS 335 1212 route du houx Griffouillet 

AS 498 AS 495 1049 route  du houx Griffouillet 

AS 533 20 place  de la vieille croix Griffouillet 

AS 534 133 chemin  de l'orée du bois Griffouillet 

AS 7 324 chemin des Saules Griffouillet 

AT 148 15 chemin  du Sarret La Brousse 

AT 158 AT 578 292 impasse de la Brousse La Brousse 

AT 159 307 impasse de la Brousse La Brousse 

AT 164 200 impasse de la Brousse La Brousse 

AT 577 29 chemin  du Sarret La Brousse 

AT 618 AT 620 AT 622 AT 623 364 impasse de la Coste La Coste 

A 139 484 impasse de la Domerguie La Domerguie 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 7 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

A 141 318 impasse de la Domerguie La Domerguie 

A 75 25 impasse des Rosiers La Domerguie 

A 79 A 80 228 impasse de la Domerguie La Domerguie 

AS 470 2917 route  de Limayrac La Fayette 

AS 470 2919 route  de Limayrac La Fayette 

AK 51 871 route de Madiès La Griffoulière 

AK 54 AK 60 AK 62 810 route de Madiès La Griffoulière 

AK 64 AK 65 51 impasse des champs La Griffoulière 

AK 68 21 impasse des champs La Griffoulière 

Entre AK 46 et AK 47   Chemin de Mauran La Griffoulière 

AK 127 459 route de la Mède La Mède 

AK 132 387 route  de la Mède La Mède 

AK 140 AK 243 313 route de la Mède La Mède 

AK 142 273 route  de la Mède La Mède 

AK 179 437 route de la Mède La Mède 

AK 213 189 route de la Mède La Mède 

AK 214 AK 241 367 route  de la Mède La Mède 

AD 245 136 impasse  de la Pale La Pale 

AO 195 421 Impasse de la rivière La Rivière 

AN 223 477 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 227 22 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 637 104 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 638 146 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 639 190 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 640 234 chemin de la Rougière La Rougière 

AN 718 75 chemin de la Rougière La Rougière 

AS 193 551 impasse de la Selve La Selve 

AS 200 568 impasse de la Selve La Selve 

AS 519 379 impasse de la Selve La Selve 

AS 520 AS 181 AS 393 355 impasse de la Selve La Selve 

ZD 4 472 impasse de la Selve La Selve 

Entre AE 295 AL 61   route de la Sarrate La Serre 

AL 33 1666 route de la Serre La Serre 

AL 35 30 impasse du Bouissou La Serre 

AL 363 29 place du Sol La Serre 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 8 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AL 364 1747 route de la Serre La Serre 

AL 369 1788 route de la Serre La Serre 

AL 370   29 impasse du Bouissou La Serre 

AL 371 13 impasse du Bouissou La Serre 

AL 42 25 place du Sol La Serre 

AL 43 1683 route de la Serre La Serre 

AL 44 21 place du Sol La Serre 

AO 33 4168 route de Baraqueville La Trainerie 

AO 289 6354 route de Baraqueville La Trinité 

AO 430 61 route du moulin à vent La Trinité 

A 87 A 131 A 132 204 impasse de la Vaysse La Vaysse 

AO 336 1384 impasse de la Vayssière La Vayssière 

AO 391 1121 impasse de la Vayssière La Vayssière 

AO 401 AO403 1410 impasse de la Vayssière La Vayssière 

AO 408 1433 impasse de la Vayssière La Vayssière 

AO 411 AO 170 AO 403 AO404 1393 impasse de la Vayssière La Vayssière 

AN 67   chemin des bois La Vernière 

AN 75 1600 route  de l'Aveyron La Vernière 

AN 77 1416 route  de l'Aveyron La Vernière 

AN 78 1436 route  de l'Aveyron La Vernière 

AT 252 AT 253 AT 251 1424 chemin de Laurent Laurent 

AT 419 AT 425   chemin des bruyères Laurent 

AT 234 1243 chemin de Laurent Laurent 

AT 237 AT 236 1276 chemin de Laurent Laurent 

AT 239 17 impasse des prés Laurent 

AT 242 65 impasse des prés Laurent 

AT 243 85 impasse des prés Laurent 

AT 258 1301 chemin de Laurent Laurent 

AT 268 893 chemin de Laurent Laurent 

AT 564 68 impasse des prés Laurent 

AT 417 670 chemin bas Laurent Bas 

AE 245 et AE 271 69 route de Rodez Laval 

AE 268 et AE 253 131 route de Rodez Laval 

AI 284 AI 286  216 route de Rodez Laval 

AI 288 220 route de Rodez Laval 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 9 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AI 1 1012 route du Pouget Le Besset 

AT 101 596 impasse du Besset Le Besset 

AT 103 AT 102 570 impasse du Besset Le Besset 

AT 453  545 impasse du Besset Le Besset 

AT 456 AT 455 12 impasse  des Acacias Le Besset 

AT 538 44 impasse des Acacias Le Besset 

AT 538 48 impasse des Acacias Le Besset 

AT 581 682 impasse du Besset Le Besset 

AT 583    chemin  du Bouteillas Le Besset 

AT 594 715 impasse du Besset Le Besset 

AT 595 718 impasse du Besset Le Besset 

AT 596 515 impasse du Besset Le Besset 

AT 597 523 impasse du Besset Le Besset 

AT 602 AT 604 274 chemin de la Vergnade Le Besset 

AT 605 AT 25  chemin  de la Vergnade Le Besset 

AT 75 506 impasse du Besset Le Besset 

AT 76 AT 77 558 impasse du  Besset Le Besset 

AT 85 81 impasse  des Acacias Le Besset 

AT 89 26 impasse des Acacias Le Besset 

AT 89 32 impasse des Acacias Le Besset 

AT 94 700 impasse du Besset Le Besset 

AD 596 1439 route du Pas Le Castanié 

AD 601 1479 route du Pas Le Castanié 

AD 616 AD 619 12 chemin des Chataigneraies Le Castanié 

AD 620 44 chemin des Chataigneraies Le Castanié 

AD 620 52 chemin des Chataigneraies Le Castanié 

AD 622 88 chemin des Chataigneraies Le Castanié 

AD 629 AD 624 1245 route du Pas Le Castanié 

Entre AD 482 et AD 623   chemin  des châtaigneraies Le Castanié 

Entre AD 556 et AD 465   chemin du bois d'enfer Le Castanié 

AE 274 523 chemin du Cayla Cours Le Cayla 

AE 42 107 impasse du château Le Cayla 

Entre AE 48 et AE 44   chemin  du précipice Le Cayla 

AV 697 AV 842 361 Route du Fau Le Fau 

AK 98 291 chemin du Garric Le Garric 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 10 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AK 119 302 impasse du Medou Le Medou 

AK 233 70 impasse du Medou Le Medou 

AN 30 852 route du Lac Le Puech 

AN 345  600 route  du Lac Le Puech 

AN 355 AN 351 148 impasse du Puech Le Puech 

AN 470 897 route  du Lac Le Puech 

AN 696 849 route du Lac Le Puech 

AN 702 33 impasse du Puech Le Puech 

ZB 16 ZB 15 540 route  du Lac Le Puech 

ZB 17 614 route  du Lac Le Puech 

AV 817 364 impasse du Terral Le Terral 

AV 931 AV 807 AV 822 311 impasse du Terral Le Terral 

AV 931 AV 807 AV 822 325 impasse du Terral Le Terral 

AV 932 361 impasse du Terral Le Terral 

AV 225 AV 226 1015 route  du Verdier Le Verdier 

AV 229 976 route  du Verdier Le Verdier 

AV 231 16 impasse  des artistes Le Verdier 

AV 239 65 impasse des artistes Le Verdier 

AV 240 AV 241 AV 831      111 impasse des artistes Le Verdier 

AV 248 22 impasse des Marronniers Le Verdier 

AV 758 955 route  du Verdier Le Verdier 

AV 761 130 impasse des artistes Le Verdier 

AV 833 994 route du Verdier Le Verdier 

AS 157 3579 route de Campan Les Angles 

AS 159 3637 route  de Campan Les Angles 

AS 394 AS 395 3914 route de Campan Les Angles 

AS 439 3576 route de Campan Les Angles 

AS 446 3564 route de Campan Les Angles 

AS 457 3677 route de Campan Les Angles 

ZA 6 AS 397 3935 route de Campan Les Angles 

AM 100 AM 98 3147 route de l'Aveyron Les Aumières 

AM 110 11 impasse des Aumières Les Aumières 

AM 112 AM 192 35 impasse du Puech Redon Les Aumières 

AM 114 3102 route de l'Aveyron Les Aumières 

AM 278 3190 route de l'Aveyron Les Aumières 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 11 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AM 286 19 impasse des Aumières Les Aumières 

AM 289 54 impasse du Puech Redon Les Aumières 

AM 312 3205 route de l'Aveyron Les Aumières 

AM 313 AM 314 3193 route de l'Aveyron Les Aumières 

Entre AM 280 et AM 223   chemin du Roc Blanc Les Aumières 

AN 14 AN 15 AN 16 AN 17 AN 
18 

377 impasse des Combes Les Combes 

AN 14 AN 15 AN 16 AN 17 
AN18 

410 impasse des Combes 
Les Combes 

AN 581 3635 route de Baraqueville Les Combes 

AN 603 127 impasse de la clairière Les Combes 

AN 604 110 impasse de la clairière Les Combes 

AN 743 AN 584 3647 route de Baraqueville Les Combes 

AN 485 868 route  de l'Aveyron Les Combettes 

AN 493 158 chemin des Combettes Les Combettes 

AN 724 AN 725 782 route de l'Aveyron Les Combettes 

AN 736 78 chemin des Combettes Les Combettes 

AN 738 102 chemin des Combettes Les Combettes 

AN 571 571 chemin des Combettes Les Combettes 

AN 509 26 chemin des gardes Les Gardes 

AN 516 34 chemin des gardes Les Gardes 

AN 517 1891 route de Lax Les Gardes 

AK 4 76 route  de la Serre Les Hivernals 

AK 7 128 route  de la Serre Les Hivernals 

AK 7 342 route de la Serre Les Hivernals 

AT 367 354 impasse des Hueymes Les Hueymes 

AT 525 257 impasse des Hueymes Les Hueymes 

AB 355 442 impasse des Igues Les Igues 

AV 404 109 rue du Gerbier Les Pourquiols 

AV 406 123 rue du Gerbier Les Pourquiols 

AV 407 114 rue du Gerbier Les Pourquiols 

AV 410 515 route  des Pourquiols Les Pourquiols 

AV 417 118 rue du Cap del Mas Les Pourquiols 

AV 419 AV 747 51 rue du Cap del Mas Les Pourquiols 

AV 423 AV 424 586 route  des Pourquiols Les Pourquiols 

AV 426 716 route  des Pourquiols Les Pourquiols 

AV 427 19 chemin de la Source Les Pourquiols 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 12 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AV 430 129 rue du Gerbier Les Pourquiols 

AV 439 68 chemin de la Source Les Pourquiols 

AV 440 67 chemin de la Source Les Pourquiols 

AV 484 
métrique 
impaire 

chemin de l'étang 
Les Pourquiols 

AV 750 37 rue du Cap del Mas Les Pourquiols 

AV 784 AV 783 87 chemin de la Source Les Pourquiols 

AV 847 AV 849 51 chemin de Natou Les Pourquiols 

AV 852 159 chemin de l’étang Les Pourquiols 

AV 871 28 chemin de la Source Les Pourquiols 

AV 884 AV 872 387 route  des Pourquiols Les Pourquiols 

AV 906 51 chemin de la Source Les Pourquiols 

AV 907 AV 912 42 rue du Cap del Mas Les Pourquiols 

AV 819 AV 820 3751 route de la Maresque Les Taillades 

entre AV 819 et AV 167   chemin des cabanes Les Taillades 

AN 370 460 175 route de Vors Les Terrisses 

AN 370 à ZB 37   chemin du Lunaret Les Terrisses 

AN 371 215 route de Vors Les Terrisses 

AN 372 237 route de Vors Les Terrisses 

AN 383 26 chemin des Terrisses Les Terrisses 

AN 385 AN 679 212 route de Vors Les Terrisses 

AN 389 424 route de Vors Les Terrisses 

AN 496 18 rue des Buis Les Terrisses 

AN 521 62 route de Vors Les Terrisses 

AN 523 38 route de Vors Les Terrisses 

AN 524 36 route de Vors Les Terrisses 

AN 525 20 route de Vors Les Terrisses 

AN 538 1174 route du Lac Les Terrisses 

AN 540 153 route de Vors Les Terrisses 

AN 575 1 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 607 9 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 610 16 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 611 14 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 612 12 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 613 10 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 614 8 rue  des Buis Les Terrisses 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 13 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AN 618 2 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 619 3 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 642 7 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 645 4 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 649 6 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 650 5 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 657 11 rue  des Buis Les Terrisses 

AN 678 94 route de Vors Les Terrisses 

AN 683 370 route de Vors Les Terrisses 

AN 684 398 route de Vors Les Terrisses 

AN 689 AN 693 383 route de Vors Les Terrisses 

AN 692 317 route  de Vors Les Terrisses 

AN 746 1 impasse de la devèze Les Terrisses 

AN 747 6 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 748 8 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 749 116 chemin des Terrisses Les Terrisses 

AN 750 3 impasse de la devèze Les Terrisses 

AN 751 4 impasse de la devèze Les Terrisses 

AN 752 2 impasse de la devèze Les Terrisses 

AN 753 4 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 754 2 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 755 1 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 756 3 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 757 5 rue  du hameau Les Terrisses 

AN 758 7 rue  du hameau Les Terrisses 

ZB 44 424 route de Vors Les Terrisses 

ZB 45 73 chemin des Terrisses Les Terrisses 

AC 231 AC 232 993 route des moulins L'Espiémont 

AC 236 37 impasse de l'Espiémont L'Espiémont 

AC 240 34 impasse de l'Espiémont L'Espiémont 

AC 241 40 impasse de l'Espiémont L'Espiémont 

AC 352 21 impasse de l'Espiémont L'Espiémont 

AC 403 964 route des moulins L'Espiémont 

AC 81 180 impasse  de Lestrade Lestrade 

AC 83 AC 78 90 impasse de Lestrade Lestrade 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 14 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AL 102 à AL 76   chemin de Tirondel Madiès 

AL 104 12 chemin de la favarède Madiès 

AL 105 96 rue du Centre Madiès 

AL 108 101 rue du Centre Madiès 

AL 117 47 chemin  des randonneurs Madiès 

AL 325 10 rue du Centre Madiès 

AL 326 2572 route de Madiès Madiès 

AL 379 2470 route  de Madiès Madiès 

AL 94 AL 95 2655 route de Madiès Madiès 

AL 96 2719 route de Madiès Madiès 

AL 97 2747 route de Madiès Madiès 

AD 206 439 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 209 AD 210 479 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 214 416 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 215 412 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 216 404 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 218 398 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 219 378 route du Mas Belenq Mas Belenq 

AD 228 AD 227   chemin de Lissartou Mas Belenq 

AC 314 324 route Occitane Mas de l'Ombre 

AC 315 340 route Occitane Mas de l'Ombre 

AC 347 AC 346 195 impasse des Rives Mas de l'Ombre 

AV 644 2103 route du Bosc Mérican 

AV 834 2071 route  du Bosc Mérican 

AV 609 5101 route de la Maresque Mérican 

AV 623 4951 route de la Maresque Mérican 

AV 625 22 Rue  des jardins Mérican 

AV 629 4999 route de la Maresque Mérican 

AV 635 4948 route de la Maresque Mérican 

AV 649 5060 route de la Maresque Mérican 

AV 742 AV 648 5006 route de la Maresque Mérican 

AV 662 AV 400   chemin de l'étang Mérican 

AV 814 22 Route du Fau Mérican 

AV 666 42 route  de Peyrusse Méricanou 

AV 669 434 route  de Limayrac Méricanou 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 15 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AV 672 268 route  de Limayrac Méricanou 

AV 677 5355 route de la Maresque Méricanou 

AV 689 7 route des Fourches Méricanou 

AV 690 21 route des Fourches Méricanou 

AV 691 123 route des Fourches Méricanou 

AV 776 260 route de Limayrac Méricanou 

AV 791 76 route des Fourches Méricanou 

AV 792 5330 route de la Maresque Méricanou 

AV 805 180 route de Limayrac Méricanou 

AV 821 AV 775 238 route  de Limayrac Méricanou 

AO 377 817 impasse de la Vayssière Milhac 

AO 423 828 impasse de la Vayssière Milhac 

AO 426 811 impasse de la Vayssière Milhac 

AO 390 316 impasse de la Vayssière Milhac haut 

AO 47 266 impasse de la Vayssière Milhac haut 

AO 119 719 Impasse de Millaguet Millaguet 

AO 120 743 Impasse de Millaguet Millaguet 

AO 124 732 Impasse de Millaguet Millaguet 

AO 127 714 Impasse de Millaguet Millaguet 

AC 256 579 impasse des Maquisards Miquélou 

AC 257 619 impasse des Maquisards Miquélou 

AD 294 788 impasse des Maquisards Miquélou 

AO 103 11 impasse de Mondésir Mondésir 

AO 322 8 impasse de Mondésir Mondésir 

AO 427 AO 104 ZD 8 80 impasse  de Mondésir Mondésir 

AL 224 232 chemin de la plaine Montes 

AL 249 161 chemin de la plaine Montes 

AL 271 AL 267 AL 272 36 impasse du clot Montes 

AL 372 258 impasse du Clot Montes 

AL 245 853 impasse de Montès Montès 

AL 261 1089 impasse de Montès Montès 

AL 265 268 269 1047 impasse de Montès Montès 

AL 382 1105 impasse de Montès Montès 

AL 396 AL 246 793 impasse de Montès Montès 

AL 399 AL 398 AL 401 723 impasse de Montès Montès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 16 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AO 11 1342 route  de Bellevue Montplaisir 

AO 334 AO 333 AO 9 1283 route  de Bellevue Montplaisir 

AV 366 AV 765 1251 route  des Pourquiols Montrozier 

AV 367 1685 route de Limayrac Montrozier 

A 113 1411 impasse de la Domerguie Morlières 

AV 270 273 736 507 impasse  des Fournils 
Moulin de 
Gardelle 

AT 432 486 impasse  du Moulin de Graunès 
Moulin de 
Graunès 

AD 603 1872 route du Pas 
Moulin du 
Castanié 

AD 606 1849 route du Pas 
Moulin du 
Castanié 

AD 606 1881 route du Pas 
Moulin du 
Castanié 

AD 123   impasse du Stade Moyrazès 

AD 124 181 impasse du Cros Moyrazès 

AD 126 139 impasse du Cros Moyrazès 

AD 157 7 avenue du Vallon Moyrazès 

AD 273 1 chemin des écoles Moyrazès 

AD 714 4 avenue du Vallon Moyrazès 

AD 715 9 avenue du Vallon Moyrazès 

AE 18   Chemin des Herbas Moyrazès 

AE 284 16 rue des Colombiers Moyrazès 

AE 285 579 chemin de la lagune Moyrazès 

AE 286 581 chemin de la lagune Moyrazès 

AH 103 14 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 109 2 rue Font del Bornhon Moyrazès 

AH 110 1 place de la Bourse Moyrazès 

AH 114 1 rue Carral dels Ases Moyrazès 

AH 124 2 rue Carral dels Ases Moyrazès 

AH 125 5 place de la Bourse Moyrazès 

AH 126 4 place de la Bourse Moyrazès 

AH 129 2 rue du Puits Moyrazès 

AH 130 13 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 131 15 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 132 17 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 133 15 bis rue  des Fossés Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 17 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AH 134 7 place de la Bourse Moyrazès 

AH 136 19 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 138 21 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 139 23 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 14 AH 15 3 rue camin de l'Ourtal Moyrazès 

AH 141 2 rue Carral de Rosa Moyrazès 

AH 142 1 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 144 5 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 151 2 place de la Peyre Moyrazès 

AH 152 4 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 153 1 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 154 3 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 157 5 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 158 AH 387 7 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 160 6 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 162 8 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 167 3 rue de la Molière Moyrazès 

AH 169 2 rue de la Molière Moyrazès 

AH 170 1 rue Camin del Clauset Moyrazès 

AH 171 9 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 172 2 rue Camin del Clauset Moyrazès 

AH 173 13 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 174 11 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 175 AH 476 15 rue de Taliergues Moyrazès 

AH 181 AH 182 1 Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 183 AH 491 3 Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 185 5 Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 191 7 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 192 9 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 194 20 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 198 12 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 198 12 bis avenue du Ségala Moyrazès 

AH 2 2 rue camin de l'Ourtal Moyrazès 

AH 204 AH 206 AH 497 8 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 208 8 rue du Clocher Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 18 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AH 21 AH 22 AH 23 5 rue camin de l'Ourtal Moyrazès 

AH 213 3 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH 216 AH 292 6 rue du Clocher Moyrazès 

AH 217 4 rue  du Clocher Moyrazès 

AH 218 2 rue du Clocher Moyrazès 

AH 219 1 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH 220 AH 221 2 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 222 4 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 223 1 rue du Clocher Moyrazès 

AH 225 6 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 226 AH 227 3 rue du Clocher Moyrazès 

AH 233 AH 232 2 rue  de Taliergues Moyrazès 

AH 237 2 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 238 2 ruelle Lo Carrieiron Moyrazès 

AH 239 1 ruelle Lo Carrieiron Moyrazès 

AH 24 AD 115   Chemin des Arméniès Moyrazès 

AH 240 6 Place Lo Ranquet Moyrazès 

AH 241 4 Place Lo Ranquet Moyrazès 

AH 245 1 place Vivian de Boyer Moyrazès 

AH 252 1 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AH 253 2 rue Sœur Martial Moyrazès 

AH 254 1 rue des Tuileries Moyrazès 

AH 255 AH 256 1 rue Sœur Martial Moyrazès 

AH 259 2 rue Jean Mazenq Moyrazès 

AH 262 3 rue Jean Mazenq Moyrazès 

AH 264 AH 263 5 rue Jean Mazenq Moyrazès 

AH 27 3 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 275 5 avenue du Vallon Moyrazès 

AH 277 1 passage de la Cour Moyrazès 

AH 279 2 passage de la Cour Moyrazès 

AH 28 4 rue des jardiniers Moyrazès 

AH 282 3 passage de la Cour Moyrazès 

AH 282 3 bis passage de la Cour Moyrazès 

AH 284 2 avenue du Vallon Moyrazès 

AH 289 AH 330 2 place de la Canela Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 19 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AH 291 4 place de la Peyre Moyrazès 

AH 293 1 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 298 1 place de la Peyre Moyrazès 

AH 298 AH 297 AH 473 4 rue Carral de Rosa Moyrazès 

AH 300 AH 299 1 avenue du Vallon Moyrazès 

AH 303 AH 247 6 rue Sœur Martial Moyrazès 

AH 305 2 rue des jardiniers Moyrazès 

AH 325 AH 196 AH 195 18 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 326 16 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 327 14 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 332 9 place del Castel Moyrazès 

AH 34 AH 336 AH 408 et AH 
32 

7 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 346 AH 345 1 place de l'Orme Moyrazès 

AH 35 AH 335 5 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 352 AH 302 4 rue Sœur Martial Moyrazès 

AH 358 11 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 359 11 bis rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 36 AH 37 3 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 364 3 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AH 365 5 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AH 366 5 bis rue Croix du Verdier Moyrazès 

AH 366 3 avenue du Vallon Moyrazès 

AH 368 AH 242 2 Place Lo Ranquet Moyrazès 

AH 369 1 log3 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 369 1 log1 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 369 1 log2 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 369 1 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 369 1 log4 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 370   rue des Fossés Moyrazès 

AH 373   rue de Taliergues Moyrazès 

AH 375 6 place de la Bourse Moyrazès 

AH 375 4 rue du Puits Moyrazès 

AH 378 2 place de la Bourse Moyrazès 

AH 379 AH 340 AH 60 4 place del Castel Moyrazès 

AH 39 AH 40 1 rue  des Fossés Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 20 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AH 397 AH 288 5 passage de la Cour Moyrazès 

AH 398 1 rue de la Molière Moyrazès 

AH 403 AH 186 7 Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 406 AH 344 3 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 409 1 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 41 AH 42 2 rue de la landette Moyrazès 

AH 411 1 place Gilbert Sérieys Moyrazès 

AH 416 5 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AH 424 7 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AH 425 5 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH 443 7 route de Rodez Moyrazès 

AH 45 AH 46 4 rue de la landette Moyrazès 

AH 451 4 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH 452 6 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH 453 1 rue Jean Mazenq Moyrazès 

AH 47 AH 48 1 rue de la landette Moyrazès 

AH 472 3 avenue  des Evêques Moyrazès 

AH 478 AH 338 8 rue  de Taliergues Moyrazès 

AH 482 6 rue  de Taliergues Moyrazès 

AH 486 AH 113 3 place de la Bourse Moyrazès 

AH 490 2 Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 492 5 bis Rue Carrel del Peiret Moyrazès 

AH 493 4 rue  de Taliergues Moyrazès 

AH 498 AH 200 AH 199 10 avenue du Ségala Moyrazès 

AH 5 AH 455 AH 7 AH 12 AH 
13 

1 rue camin de l'Ourtal Moyrazès 

AH 52 3 place de la Canela Moyrazès 

AH 53 4 rue de l'abreuvoir Moyrazès 

AH 54 1 place de la Canela Moyrazès 

AH 54 2 rue de l'abreuvoir Moyrazès 

AH 55   place Saint Médard Moyrazès 

AH 57   place Lo Claus Moyrazès 

AH 61 2 place del Castel Moyrazès 

AH 62 1 place del Castel Moyrazès 

AH 63 3 place del Castel Moyrazès 

AH 65 4 place de la Canela Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 21 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AH 66 6 place de la Canela Moyrazès 

AH 67 5 place del Castel Moyrazès 

AH 68 7 place del Castel Moyrazès 

AH 69 8 place de la Canela Moyrazès 

AH 72 AH 71 11 place del Castel Moyrazès 

AH 73 AH 74 8 place del Castel Moyrazès 

AH 75 AH 76 6 place del Castel Moyrazès 

AH 77 4 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 79 AH 80  2 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 82 AH 81 11 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 83 AH 84 1 rue du Puits Moyrazès 

AH 85 9 rue  des Fossés Moyrazès 

AH 86 2 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 87 AH 88 4 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 89 4 rue Font del Bornhon Moyrazès 

AH 90 6 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 91 8 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 93 10 rue des Colombiers Moyrazès 

AH 94 12 rue  des Colombiers Moyrazès 

AH 357 AH 363 2 chemin de l'oratoire Moyrazès 

AH53 6 rue de l'abreuvoir Moyrazès 

AI 100  2 rue de la Lande Moyrazès 

AI 127 12 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 132 24 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 135 28 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 136 30 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 137 AI 25 32 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 138 AI 271 3 rue  du Roc Moyrazès 

AI 155 AI 176 11 rue  du Roc Moyrazès 

AI 156 17 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 156 19 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 157 15 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 158 12 rue du Roc Moyrazès 

AI 160 AI 159 10 rue du Roc Moyrazès 

AI 162 1 place du Levant Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 22 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AI 163 3 place du Levant Moyrazès 

AI 164 4 place du Levant Moyrazès 

AI 165 2 place du Levant Moyrazès 

AI 166 8 rue du Roc Moyrazès 

AI 175 9 rue  du Roc Moyrazès 

AI 178 4 log1 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 178 4 log4 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 179 4 log2 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 179 4 log3 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 179 AI 178 4 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 180 7 place des quatre vents Moyrazès 

AI 181 9 place des quatre vents Moyrazès 

AI 182 8 place des quatre vents Moyrazès 

AI 183 6 place des quatre vents Moyrazès 

AI 184 4 place des quatre vents Moyrazès 

AI 185 2 place des quatre vents Moyrazès 

AI 186 1 place des quatre vents Moyrazès 

AI 187 3 place des quatre vents Moyrazès 

AI 187 5 place des quatre vents Moyrazès 

AI 188 2 rue des Tuileries Moyrazès 

AI 202 11 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 204 AI 205 AI 105 AI 149 13 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 206 AI 207 22 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 211 1 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 236 4 rue du Roc Moyrazès 

AI 236 6 rue du Roc Moyrazès 

AI 238 1 rue  du Roc Moyrazès 

AI 247 9 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 252 3 rue de la Lande Moyrazès 

AI 261 1 rue  de la Lande Moyrazès 

AI 265 AI 97 6 rue de la Lande Moyrazès 

AI 27 AI 134 26 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 278 7 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 279 3 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 280 lot 1  2 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AI 280 lot 2 4 rue Camin dels Prats Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 23 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AI 280 lot 3 6 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AI 280 lot 4 8 rue Camin dels Prats Moyrazès 

AI 280 lot 5 2 Impasse des Colombes Moyrazès 

AI 280 lot 6 4 Impasse des Colombes Moyrazès 

AI 283 AI 327 3 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 30 10 bis rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 300 23 rue de Taliergues Moyrazès 

AI 302 AI 305 6 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 308 4 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 310 8 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 310 8 bis rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 312 10 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 316 2 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 317 4 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 318 6 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 319 1 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 333 8 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 334 10 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 335 12 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 336 14 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 337 16 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 338 18 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 339 13 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 340 11 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 341 9 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 342 7 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 343 15 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 344 17 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 345 19 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 346 21 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 347 23 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 351 5 impasse des Sequoias Moyrazès 

AI 351 4 impasse des Sequoias Moyrazès 

AI 351 3 impasse des Sequoias Moyrazès 

AI 351 1 impasse des Sequoias Moyrazès 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 24 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AI 351 2 impasse des Sequoias Moyrazès 

AI 351 6 impasse des Sequoias Moyrazès 

AI 360 19 rue de Taliergues Moyrazès 

AI 363 17 rue de Taliergues Moyrazès 

AI 365 21 rue de Taliergues Moyrazès 

AI 369 25 rue de Taliergues Moyrazès 

AI 373 18 rue  de Taliergues Moyrazès 

AI 375 16 rue  de Taliergues Moyrazès 

AI 377 12 rue  de Taliergues Moyrazès 

AI 377 14 rue  de Taliergues Moyrazès 

AI 381 10 rue  de Taliergues Moyrazès 

AI 392 7 rue  du Roc Moyrazès 

AI 393 5 rue  du Roc Moyrazès 

AI 395 3 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 396 25 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 400 5 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 401 9 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 402 7 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 408 5 avenue du Ségala Moyrazès 

AI 411 AI 412 5 rue  de la Crouzette Moyrazès 

AI 413 2 impasse des Artisans Moyrazès 

AI 50 AI 354 2 rue Croix du Verdier Moyrazès 

AI 53 91 chemin des pèlerins Moyrazès 

AI 56 AI 410 2 rue  du Roc Moyrazès 

AI 67 lot 7 6 Impasse des Colombes Moyrazès 

AI 67 lot 8 8 Impasse des Colombes Moyrazès 

AI 67 lot 9  10 Impasse des Colombes Moyrazès 

AI 93 1 impasse des étables Moyrazès 

AI 99 4 rue de la Lande Moyrazès 

Entre AH 132 et AH 133   passage des Voutes Moyrazès 

Entre AH 256 et AH 244     Lo Pabat Moyrazès 

Entre AH 369 et 373   Chemin L'Arrapador Moyrazès 

Entre AI 113 et AI 116   chemin de la Moulinette Moyrazès 

Entre AI 392 et AI 97   Chemin de la promenade Moyrazès 

AD 2 1014 impasse de Nances Nances 

AC 10 AC 1   route des plôs Nuces  



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 25 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AV 103 AV 137   chemin des Ringades Nuces  

AV 28 AV 29 AV 25 47 Rue  du Couderc Nuces  

AV 30 23 Rue  du Couderc Nuces  

AV 35 95 Impasse des Noyers Nuces  

AV 41 AV 36 89 Impasse des Noyers Nuces  

AV 44 AV 43 AV 42 71 Impasse des Noyers Nuces  

AV 51 653 route  du Bosc Nuces  

AV 53 48 rue  du Couderc Nuces  

AV 54 144 Rue  du Couderc Nuces  

AV 60 AV 58 502 route  du Bosc Nuces  

AV 63 455 route  du Bosc Nuces  

AV 66 AV 136   chemin du bois bas Nuces  

AV 874 51 Impasse des Noyers Nuces  

AV 876 53 Impasse des Noyers Nuces  

AV 883 695 route du Bosc Nuces  

AV 888 946 route  du Bosc Nuces  

Entre AC 1 et AC 300   route du chemin neuf Nuces  

Entre AV 51 et AV 51   chemin des sécadous Nuces  

AE 114 2454 route de Rodez Plogarric 

AE 334 2454 route de Rodez Plogarric 

AB 26 113 impasse des cavaliers Pomayret 

AB 41 46 impasse des cavaliers Pomayret 

AB 473 1145 Route de Pomayret Pomayret 

AB 479 1118 Route de Pomayret Pomayret 

AB 489 491 146 impasse des cavaliers Pomayret 

AB 490 144 impasse des cavaliers Pomayret 

AB 513 1147 Route de Pomayret Pomayret 

AC 173 54 impasse du Théron Pomiès 

AC 184 1085 route Occitane Pomiès 

AC 185 1097 route Occitane Pomiès 

AC 185 1099 route Occitane Pomiès 

AC 412 1149 route Occitane Pomiès 

AC 443 AC 444 1150 route Occitane Pomiès 

AK 194 443 impasse de Prignac Prignac 

AK 249 272 1018 impasse de Prignac Prignac 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 26 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AK 269 AK 278 AK 279 1007 impasse de Prignac Prignac 

AK 274 988 impasse de Prignac Prignac 

Entre AK 33 et AK 50   Chemin  des Pradines Prignac 

AN 27 AN 554   chemin du Combal Rayssac 

AN 428 AN 429 AN 426 99 chemin  de Rayssac Rayssac 

AN 438 109 impasse romantique Rayssac 

AN 456 AN 457 AN 458 54 impasse  des fleurs Rayssac 

AN 703 28 chemin  de Rayssac Rayssac 

Entre AN 300 et AN 432   chemin des Roustons Rayssac 

AN 178 61 rue  des Merles Recoules 

AN 182 2855 route  de Lax Recoules 

AN 185 72 rue des Merles Recoules 

AN 192 99 rue  des Etournaux Recoules 

AN 193 58 rue  des Etournaux Recoules 

AN 198 3060 route  de Lax Recoules 

AN 476 AN 477 2558 route de Lax Recoules 

AN 478 77 rue  des Etournaux Recoules 

AN 661 31 rue  des Etournaux Recoules 

AN 680 2800 route  de Lax Recoules 

AN 681 2846 route  de Lax Recoules 

AN 682 2896 route de Lax Recoules 

AN 686 117 rue  des Merles Recoules 

AN 714 2754 route  de Lax Recoules 

AC 25 127 Impasse de Richelieu Richelieu 

AN 257 AN 256 944 impasse de Rigals Rigals 

AN 281 AN 280 89 impasse de Rigals Rigals 

AN 285 185 impasse de Rigals Rigals 

AN 286 AN 287 189 impasse de Rigals Rigals 

AN 289 197 impasse de Rigals Rigals 

AN 302 194 impasse de Rigals Rigals 

AN 303 174 impasse de Rigals Rigals 

AN 307 AN 675 126 impasse de Rigals Rigals 

AN 309 70 impasse de Rigals Rigals 

AN 467 1595 route  de Lax Rigals 

AN 489 1467 route de Lax Rigals 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 27 sur 28 

 

Parcelle 
Nouveau N° 

de voie 
Nouvelle 

voie 
dénomination Lieudit 

AN 677 142 impasse de Rigals Rigals 

AN 267 AN 268 201 Impasse de Salan Salan 

AN 272 248 Impasse de Salan Salan 

AN 275 AN 276 AN 273 218 Impasse de Salan Salan 

AN 277 30 Impasse de Salan Salan 

AN 726 245 Impasse de Salan Salan 

AV 202 AV 203 AV 212 AV 213 378 impasse de Séveyragols Séveyragols 

AV 208 AV 216 AV 199   chemin  de Robinson Séveyragols 

AV 209 AV 211 436 impasse de Séveyragols Séveyragols 

AV 881 443 impasse de Séveyragols Séveyragols 

AV 882 405 impasse de Séveyragols Séveyragols 

AV 830 56 impasse de Séveyrac Séveyrac 

AV 320 AV 817 AV 318 AV 321 86 impasse du ruisseau Seveyrac-haut 

AV 285 154 impasse de Séveyragou Séveyragou 

AD 719 4229 route des planques Soleillagou 

AD 720 4255 route  des planques Soleillagou 

AE 83 AE 313 73 impasse de Tanayssou Tanayssou 

AE 98 425 impasse de Tanayssou Tanayssou 

AV 465 116 route  des Pourquiols Thiers 

AV 466 1039 route  de Limayrac Thiers 

AV 896 30 route  des Pourquiols Thiers 

AN 567 41 route des caves Tunis 

AN 653 4775 route de Baraqueville Tunis 

AN 654 4735 route de Baraqueville Tunis 

AD 279   chemin de puech Capet   

AD 461 AD 486   chemin du démon   

AD 482 3534 route des planques   

Entre AL 345 et AM 43   route  d'Ayssens   

 

La localisation de ces numéros est figurée sur les plans ci-joints. 

 

Une copie du présent arrêté est transmise : 

- A l’IGN, 

- A La Poste, 

- A l’opérateur en charge du déploiement de la fibre optique, 

- A la DGFiP, 
- Au SDIS. 
 

Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies conformément aux lois. 



Arrêté A013 du 16 février 2022  Page 28 sur 28 

 

 

 Fait à Moyrazès, le 16 février 2022. 

 

Le Maire, 

Michel ARTUS. 
  


